
 
 
 

 
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края от 21.02.2011 № 20 «Об 
образовании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края» 
 
 
В соответствии с абзацем 2 подпункта «б» пункта 2 части 1 постановления 

Губернатора Камчатского края от 29.11.2019 № 92 «Об осуществлении 

полномочий представителя нанимателя (работодателя)», пунктом 2 части 1.1. 

раздела 1 приложения к Закону Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу следующие нормативные правовые акта: 

1) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 



 2 

Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции 

государственного строительного надзора Камчатского края»; 

2) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 29.08.2011 № 153 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

3) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 02.10.2013 № 294 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

4) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 24.04.2014 № 180 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

5) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 29.04.2014 № 187 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 



 3 

6) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 17.06.2014 № 265/1 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

7) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 02.07.2014 № 289 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

8) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 06.10.2014 № 436 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

9) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 04.02.2016 № 52 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

10) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 14.06.2016 № 268 «О внесении изменений в приказ 



 4 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

11) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 24.07.2017 № 273 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

12) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 04.04.2018 № 132 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

13) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 31.10.2018 № 443 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края»; 

14) приказ Инспекции государственного строительного надзора 

Камчатского края от 08.04.2019 № 144 «О внесении изменений в приказ 

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 

21.02.2011 № 20 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 



 5 

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 

края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного 

строительного надзора Камчатского края». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Врио руководителя 
Инспекции – главного 
государственного 
инспектора 
государственного 
строительного надзора 
Камчатского края 

[SIGNERSTAMP1]  
 
 
 
 
 
 

Е.А. Осипова 

garantf1://400223781.0/
garantf1://400223781.0/

